國立嘉義大學生命科學院

108學年度第 1次行政主管會議紀錄

時間：108年 8月 12日下午 1時 30分
地點：生命科學院院會議室
主席：陳瑞祥  院長                             紀錄：林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬、陳主任立耿、
張副院長心怡(請假)

壹、 主席報告：

一、10月19日(星期六)上午10時至下午3時，於各系館辦理生科院開放日活

動(如系簡介及系特色課程)暨校友創業成果展設2~3攤位。

二、各系簡介中英文各1頁A4，請於8月底前完成送院列印。

三、教務處教學助理培訓經費，請食品系、生資系、生化系及微藥系申請。

貳、討論事項：

一、本院申請 108學年度第 1學期教學助理，提請討論。
說明：依教學發展中心通知辦理。
決議：照案通過。

參、臨時動議：(無)
 肆、散會：下午 1時 45分